- 1 -

中矿协字[2017]40 号

关于召开中国冶金矿山企业协会

两化融合委员会成立大会暨第一次会员

代表大会的通知

各有关单位：

为落实《信息化和工业化融合发展规划（2016-2020年）》，

在冶金矿山行业深入推进两化融合工作，我会决定设立分支

机构——两化融合委员会，并定于 2017 年 8月 23日-25日，

在辽宁省丹东市召开两化融合委员会成立大会暨第一次会

员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、 会议主要内容

1、审议并讨论通过《两化融合委员会工作条例》；

2、审议并讨论通过《冶金矿山行业两化融合指导意见》；

3、审议并讨论通过《冶金矿山行业两化融合推进计划》；

4、选举产生第一届理事单位；

5、召开第一届理事会，选举常务理事单位、主任、副

主任、秘书长；

6、两化融合委员会主任代表第一届理事会报告工作；

- 2 -

7、宣读两化融合委员会专家委员会委员名单；

8、颁发第一届会员证书；

9、颁发第一届常务理事单位、理事单位、专家委员会

委员证书；

10、专家报告与技术交流。

二、参会人员

工信部信息化与软件服务业司领导、中国两化融合服务

联盟负责人、中国冶金矿山企业协会领导、两化融合委员会

专家委员会委员、会员单位主要领导及相关人员等。

    三、会议时间和地点

    1、会议时间：2017 年 8 月 23 日-25 日（23 日全天报

到，24 日-25日全天会议及技术交流）；

    2、会议地点：福瑞德大酒店(地址：辽宁省丹东市滨江

中路 158 号，联系电话：0415-3189999）。

    四、其他事项

 1、本次会议不收取会务费，食宿统一安排，费用自理；

 2、请参加会议的代表务必填写回执（附件），并于 2017

年 7 月 31 日前反馈至两化融合委员会筹备组。

    五、联系方式

1、两化融合委员会筹备组

联 系 人：金瑞、隋茹、郑丽岩、沈杰、鲁蔷薇

联系电话：0415-3860680、15114114972、15941559155、

18941215311、13932541830、15632591977

回执邮箱：lhrhmsc@163.com

mailto:lhrhmsc@163.com

- 4 -

附件：

中国冶金矿山企业协会两化融合委员会成立大会

暨第一次会员代表大会参会回执

单位名称

单位地址

参会人员情况（共   人）

姓名 职务 电话 手机 邮箱

报名联系人

（必填）
 联系方式

说明：主要用于联

络会议报名、住

宿、邮寄发票等

住宿要求

统一由会务组安排

（大床/双床共  间）

说明：“√”选择

大床或双床并填

写数量

自行安排住宿

入住时间：  月   日   离店时间：  月   日

注：务请于 7月 31日 17时前将参会回执发至 lhrhmsc@163.com，

联系电话：0415-3860680